[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  от  22 декабря  2020 года
                      № 82
О принятии проекта местного бюджета Муниципального

образования поселок Стрельна на 2021 год во втором чтении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом  Муниципального образования поселок Стрельна, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1.  Принять во втором  чтении  проект местного бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2021 год, представленный Местной администрацией Муниципального образования поселок Стрельна, с внесенными поправками.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  принятия.
3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Бюджетно-финансовой комиссии Иванова Артема Викторовича.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                               В.Н.Беленков